1111430(MN4SESSIONP  01059
CP.92512i-V-::;

CONTr;i_

ME3A;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  577/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°896/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
terraplanagem na estrada do Povoado Caiçara I em Paulo Afonso Ba. A
requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

ATESTO O REG-R:MENTO PROT N°
ENI624.3/

de 2042._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 578/  2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°194/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito o
reparo em todo asfalto das ruas localizadas no Conjunto Habitacional Sargento
Jayme localizado BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais
conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

¡ATESTO O RE
7  EM

ENTO PROT.  N°43 (11
Á ifse 20_2_

,ROVADO (A)NA SESSÃO Nr  c205-0
Oligib9soR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 579/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°193/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
conclusão da reforma do estádio Eng. Alvaro de Carvalho (Ruberleno) localizado
na CHESF em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação beneficiará a todos que
ali frequentam.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

—
ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  tritil
EM 	03 	de 20  ("P.

tin!st"

ATESTO O RE =MENTO PROT. N°
4, 	• de 20

#141
gir

E

.»OVADO (AI NA SESSÃO 	02,0S9

5,51 CCM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 580 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°109/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito o
complemento da iluminação da Rua Santa Bárbara por trás do ORAS localizada
no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais
segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

PROVADO (A)NA SESSÃO W  (52.059
Lal 	1;13- Fon iseránine.

'VOTOS COPRA 	----•

M- n

E

ATWE /
EBRIENr0 PROT. N°

de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 581  / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°186/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
construção de uma academia da saúde em frente a Igreja Batista Getsêmani
localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
beneficiará a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

rr• i 1-t 	t 	•

.',PEOVADO (A) NA SESSÃO N' 	02059
5'0 /tjj lar:3 U/N*NéVe-
ATOS CONTA —

MESA DA C.M.IP,"„ 014

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 583 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°198/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
colocação de um poste de iluminação pública na esquina da Rua São Miguel por
trás da Escola Vinicius de Moraes localizada no Bairro Jardim Bahia. A requerida
solicitação trará segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

ATEMO Er
.) PROT..NCZ1

Etébi
REriNi

•

 de 20,42x?

P.OVADO A) NA SESSÃO N'  62)053
nurne

r05

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 584/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr, Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°1038/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a cobertura da quadra de esporte do Bairro Dernival Oliveira (Siriema I) em Paulo
Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto para todos que ali
frequentam.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

i ATESTO R O E EMENTO 13-PrOgn 4
-...............„..,........,. .......

Eta 5  i bIlliS4 ,oi 411 	O  0101;

a

I

:csao(A) NA SESSÃO N' 	02)059
'I   04/04 tc2.arc: Lviljat ine,

,•:TD5 UM.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 585/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°179/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
entrega de título de posse dos moradores da PAIV em Paulo Afonso Ba. A
requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

¡ATESTO O RE>EIMEWTO PROT. N°
EMQ2 j de 20

.,,•ROVADO (A) NA SESSÃO N'  020.53
-191.4  1 OMIC..

:0T0S. CONTRA 	—

MESA DA C.M.IRN_ 0_4)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.586 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°1036/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a reforma do PSF (Posto Saúde da Família) localizado no Bairro Perpetuo
Socorro em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto para
todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

;PROVADO (A) M SESSÃO há'  cf10 S2 Ij21/ joi2nr; tknét- • caos coN;T:\

MESA DA C.2 	•

0,202

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. SR7/  2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°190/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
proteção da quadra de esporte do Bairro Perpetuo Socorro em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará mais conforto a todos que ali frequentam.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

--
ATESTO O RE, tC%IMENTO PROT. Mv

EMaJ  t-WAÁCAP•  de 20

o

S-9 nv,snow SESSÀO 	 _

°RUM; Ytl infle;

;:TOS CO'rr" 	----

PFSP,  DA UR DA_
t

-

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 588/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°183/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
conclusão do calçamento e do saneamento básico do Bairro Pedra Comprida em
Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para
todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2022

E

i NTES,R  9
 REGE 2,à510 PROdie.1,12°„..-0

S

Albério Faustino Farias
-Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011